ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«     »              20      г.          №  г.

О внесении изменений в Порядок формирования и ведения единого

реестра свидетельств о государственной регистрации продукции

В соответствии с пунктом 2 статьи 57 Договора о Евразийском

экономическом союзе от 29 мая 2014 года, пунктом 5 Протокола

о техническом регулировании в рамках Евразийского экономического

союза (приложение № 9 к указанному Договору), абзацем четвертым

пункта 4 Протокола о применении санитарных, ветеринарно-

санитарных и карантинных фитосанитарных мер (приложение № 12

к указанному Договору), пунктами 9 и 21 приложения № 2 к Регламенту

работы Евразийской экономической комиссии, утвержденному

Решением Высшего Евразийского экономического совета

от 23 декабря 2014 г. № 98, Коллегия Евразийской экономической

комиссии р е ш и л а:

1. Подпункт и) пункта 7 Порядка формирования и ведения единого

реестра свидетельств о государственной регистрации продукции,

утвержденного Решением Коллегии Евразийской экономической

комиссии от 30 июня 2017 г. № 80, дополнить абзацем пятым

следующего содержания:

2

«инструкция по применению (для дезинфекционных средств).»

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

30 календарных дней с даты его официального опубликования, но не

ранее даты вступления в силу распоряжения Коллегии Евразийской

экономической комиссии, предусматривающего введение в действие

общего процесса «Формирование, ведение и использование единого

реестра свидетельств о государственной регистрации продукции».

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович